Katherina (dg: relictæ quondam) #filia# Johannis de Gael (dg: totam) cum tutore totam partem et omne ius sibi de morte quondam Laurencii Boijen sui avi successione advolutas in manso (dg: quodam) quodam qui fuerat dicti quondam Laurencii sito in parochia de Oosterwijk in loco [dicto Uden]hout atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis [et] in quadam hereditate sita in Buscoducis in vico dicto die Audehuls inter hereditatem quondam [<sup>37</sup>Nijcholai] Moelner ex uno #et# inter hereditatem Margarete des Papen [ex alio] insuper in hereditario (dg: pac) censu quatuor librarum monete quem Egidius dictus Toest annuatim [solvere tenetur hereditarie] ex domo et area dicti Egidii sita in Busco in vico dicto Peperstraet item in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de [<sup>38</sup>Busco quam Theodericus] van der Portenolvere tenetur hereditarie (dg: in ?festo ?purificationis hereditatibus censibus ...) hereditariis censibus et pactionibus quos et quas idem Theodericus van [der P]orten annuatim in Vucht habet solvendos insuper in hereditaria paccione unius [modii] (dg: sil) ordeï quam dictus Laurencius Boijer (dg:

<sup>36</sup> Zie ← BP 1179 p 562v 02 za 17-05-1393 (1 tm 5), overdracht van een deel in dezelfde goederen.

<sup>37</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 562v 02.

<sup>38</sup> Aanvulling op basis van BP 1179 p 552v 06.

g) erga Wolterum de Erpe et Johannem suum patrem acquisiverat solvendam hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Vechel ut dicebat hereditarie supportavit Waltero Coptiten promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes  
 .....  
 .....

BP 1175 f 051r 08 tdo 22-10-1394.

Voornoemde Walterus Coptiten beloofde aan voornoemde Katherina een n-erfcijs van 40 schelling geld, met ..... te betalen, voor het eerst over een jaar, gaande uit geheel de voornoemde hoeve. Zou Katherina deze cijns willen verkopen, dan mag waarschijnlijk Walterus Coptiten de cijns terugkopen voor het bedrag waarvoor iemand anders de cijns zou willen kopen.

Dictus Walterus promisit se daturum et soluturum dicte Katherine hereditarium censum XL solidorum monete hereditarie ?nativitatis ..... #et primo termino ultra annum# [ex] dicto integro manso .....  
 ..... tali condicione si dicta Katherine imposterum dictum censum vendere voluerit seu alienare .....  
 ..... poterit #seu .....# dictum [censum] acquirere pro tanta pecunia pro qua alia persona dictum censum (dg: acq) acquirat erga .....  
 ..... Katherine ..... dicto Waltero promisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 051r 09 tdo 22-10-1394.

Johannes van den Veken van Tilborch beloofde aan Arnoldus die Langhe zvw Henricus? ..... met Pinksteren aanstaande (zo 30-05-1395) te betalen.

Johannes van den Veken de Tilborch promisit super omnia Arnoldo die Langhe filio quondam He[nrici?] .....  
 ..... ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Coptiten datum supra.

BP 1175 f 051r 10 tdo 22-10-1394.

Willelmus zvw Johannes van Oijen verkocht aan Thomas Reijners soen, tbv zijn moeder Peijnsa, 1½ morgen land in Macharen?, ..... , tussen voornoemde Thomas Reijners soen enerzijds en Gerardus van den Damme anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Thomas Reijners.

Willelmus (dg: filius quondam de Oije) filius quondam Johannis de Oijen unum et dimidium iugera terre sita [in] ..... de (dg: ....) Mach[aren?] ..... inter hereditatem Thome Reijners soen ex uno et inter hereditatem Gerardi van den Damme ex alio prout ibi[dem] sita sunt hereditarie ven[didit] dicto Thome Reijners soen] ad opus (dg: Peijse su) #Peijnse# matris eiusdem Thome promittens super omnia warandiam et obligationem deponere .....  
 Tradetur littera dicto Thome Reijners.

### 1175 f. 051v.

Quinta post Luce: donderdag 22-10-1394.

BP 1175 f 051v 01 do 22-10-1394.

~~Walterus Berijs~~ ev Aleijdis en Rodolphus Noppen ev Katharina, dv Johannes die Smijt van Lijeshout, gaven uit aan Godefridus molenaar (1) de westelijke helft van een stuk land gnd dat Hoeveke, in Lieshout, beiderzijds tussen erfgoed behorend aan het huis van Lieshout, (2) de helft van een hofstad en huis, in Lieshout, tussen Nijcholaus Engelen soen enerzijds en Henricus zv voornoemde Johannes Smijters anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Henricus, (3) een stuk land achter laatstgenoemd huis, beiderzijds tussen voornoemde Henricus zv voornoemde Johannes Smijt,

(4) de helft van een tuin in Lieshout, tussen voornoemde Godefridus molenaar enerzijds en Heijlwigis gnd Dircs anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Godefridus molenaar; de uitgifte geschiedde voor 16 penning oude cijns aan de grondheer, en thans voor een n-erfpacht<sup>39</sup> van 2 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Lieshout te leveren, voor het eerst over 1 jaar (wo 02-02-1396).

[<sup>40</sup>Walterus Berijs] maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Rodolphus (dg: Noppe) Noppen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katharine sue uxoris [filiarum Johannis] die Smijt de Lijeshout (dg: peci) medietatem pecie terre dicte dat Hoeveken site in parochia de Lijeshout inter hereditatem (dg: Laurencii) spectantem ad domum de Lijeshout ex utroque latere coadiacentem scilicet illam medietatem que sita est versus occidentem item (dg: peciam terre) medietatem domistadii et domus sitorum in dicta parochia inter (dg: communem plateam ex uno et inter hereditatem domus de p Lijeshout ex alio hereditatem Henrici filii dicti Johannis die Smijt ex utroque latere) inter hereditatem Nijcholai Engelen soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti Johannis Smijters ex alio scilicet illam medietatem [que] sita est contigue iuxta dictam hereditatem (dg: H) iamdicti Henrici item peciam terre sitam retro iamdictam domum inter hereditatem dicti Henrici filii (dg: quondam) #dicti# Johannis Smijt ex utroque latere item medietatem cuiusdam orti siti in dicta parochia inter hereditatem Godefridi multoris ex uno et inter hereditatem Heijlwigis dicte Dircs ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti Godefridi multoris (dg: item) ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem dicto Godefrido multori ab eodem hereditarie possidendas pro sedecim denariis antiqui census domino fundi exinde solvendis dandis atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont danda eis ab alio hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum et in Lijeshout tradenda promittentes indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes Berwout et Coptiten datum quinta post Luce.